
 

 

UCHWAŁA NR LIV/447/ 2014 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Bolesławiec odrębnych obwodów głosowania w wyborach do 

organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego i Prezydenta Miasta Bolesławiec, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz.594, zm. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379,1072) i art.12 § 1, 4, 5,10,11 i 12 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, zm. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 

94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 

poz.1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz.179,180 i 1072), Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz Prezydenta Miasta Bolesławiec, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., tworzy się na 

obszarze miasta Bolesławiec trzy odrębne obwody głosowania. 

§ 2. Numery i granice odrębnych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

ustala się następująco: 

 Nr 

obwodu 

 głosowania 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 22 

 

 Szpital Powiatowy  Szpital Powiatowy 

 w Bolesławcu 

 ul. Jeleniogórska 4 

 23 

 

 Wojewódzki Szpital dla 

Nerwowo 

 i Psychicznie Chorych 

 Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 

 ul. Aleja Tysiąclecia 30 

 24  Dom Pomocy Społecznej  Dom Pomocy Społecznej 

 w Bolesławcu 

 ul. Piastów 17 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Pokładek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3997


		2014-09-30T12:14:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




